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Decisions Under the Customs Acts 

THE following decisions in interpretation of the Customs Tariff are published for public 
information: 

Tariff 
Item No. 

414 (2) 

448 (3) 

448 (3) 

Tariff Item No. 

PART I-DECISIONS IN INTERPRETATION OF THE TARIFF 

Decision 

Veneered timber, not being panels classed under Tariff item 246, 
having a core less than 1~ in. in thickness 

Furniture, cabinetware, etc.-
Plywood declared by a manufacturer for use 

by him only in making radio cabinets 
Veneers exceeding 1 mm. in thickness, de-

clared by a manufacturer for use by him 
only in making radio cabinets 

PART II-INDEX TO DECISIONS 

Tariff Item No. 

246 "\. 
414(2) } 
246 
414 (2) 

Timber­
Veneered. 

Goods 

Veneered timber. 

B.P. 

3% 

3% 

p ART III-DECISIONS WmcH ARE CANCELLED 

Cardboard, wood veneered. 
Plastic sheets, wood veneered. 

Cancelled Decision 

General 

25% 

15% 

Record No. 

183-22/121 

183-22/178/12 

183-22/121 

414 (1) 
414(1) 
414 (1) Veneered timber having a core less than -& in. (see also Tariff item 246). (See revised decision Tariff 

item 414 (2).) 
414 (1) 
448 (3) Furniture 

Wood veneer backed with textile. 
Veneers and plywood ... radio cabinets (see revised decisions). 

PART IV-THE CUSTOMS TARIFF (1956 REPRINT) 

Amendments Effective from 22 June. 1956 

Page 61-Tariff item 414: delete item. 
Substitute: 

B.P. I A~:~a-[ Canada 

414 (1) Veneers, viz.: 
(a) Not exceeding 1 millimetre in thickness 
(b) Other kinds 

(2) Plywood .. 
(3) Prefabticated timber houses 
(4) Woodenware, and turnery, n.e.i.; saddletrees; 

blocks 

3% 
20% 
20%* 
20% 

wooden tackle- 20% 

.. .. 

.. .. 
30% 30% 
30% 30% 

N I 11 Miscel-M.F. . Genera laneous 

15%* 
35% 45%* 

·40% 
45%* 
50%* 

50% -50%* 

, Vide the Customs Tariff (Veneers. and Plywoods) Order 1956 and the Trade Agreement with Australia (Woodenware) Order -1-9S6 and 
the ·trade Agreement with Canada (Woodenware) Order 1956. (S.R. 1956/92, 1956/93, 1956/94.) 

*Plus surtax at the rate of nine-fortieths of the amount of duty. Where it is indicated in the column headed "British Preferential" that 
surtax is payable, such surtax relates only to goods imported from Ireland (except Northern Ireland), Union of South Africa, India, Pakis­
tan, and Canada (including Newfoundland). 

Dated at Wellington this 22nd day of June 1956. 

(Tariff Order 183) J. P. D. JOHNSEN, Comptr~ller of Customs. 


